- 1 -

桂中医大教师〔2017〕14 号

学校各单位、部门：

为了提高我校新入职人员的思想道德修养和职业素养，帮助

新入职人员尽快了解学校概况及发展规划，掌握教学、科研工作

规范，确立现代教育教学理念和教学基本技能，使新入职人员尽

快适应新的工作岗位。经研究决定，我校将举办“2017 年新入职

人员校内岗前培训班”，现将具体事项通知如下：

一、培训对象

2017 年新入职的教学、科研、教辅与行政管理人员（详见附

 - 2 -

件）。

二、培训内容

（一）素质拓展；

（二）师德师风教育，教育理念；

（三）学校发展概况、发展规划；

（四）教学管理、科研管理、师资管理；

（五）教学技能培训、优秀教学示范。

三、培训时间

2017 年 11 月 5 日～11 月 9 日（11 月 5 日素质拓展；11 月 6～

11 月 9 日集中授课）

四、培训安排及要求

（一）素质拓展于 11 月 5 日（星期日）在我校仙葫校区体育

馆进行，请学员 8:20 在体育馆北门前集中，拓展于 8：30 正式开

始。

（二）请学员提前做好各项工作安排，原则上不予请假。若

因教学等工作必须请假的，由个人提出申请，经所在部门负责人

签字同意后，报教师教学发展中心备案。培训实行签到制度，若

累计缺课（含请假）达 1/3 学时者，考核不合格。

（三）培训后完成 3000 字左右的培训总结，作为新入职人

 - 3 -

员校内岗前培训的结业考核，学习报告需交纸质版并签名，于

2017 年 11 月 20 日前交至教师教学发展中心（仙葫校区图书馆

410 室）。

（四）未尽事宜请与教师教学发展中心联系。

联系人：彭莉萍 18577084525、叶莎莎 15878199429。

附件：2017 年新入职人员校内岗前培训班学员名单

广西中医药大学

2017 年 11 月 1 日

 - 4 -

附件

序号 部门 姓名 是否专任教师 序号 部门 姓名 是否专任教师

1 学工处 郭言 否 22 科技处 于丽 否

2 学工处 廖东豪 否 23 科技处 杨洋 否

3 学工处 于春秋 否 24 财务处 邓文慧 否

4 学工处 张翼鹏 否 25 资产管理处 李硕 否

5 学工处 刘佳 否 26 后勤处 邓清曌 否

6 学工处 黄媚 否 27 后勤处 梁振光 否

7 学工处 孙慧玲 否 28 后勤处 梁剑 否

8 学工处 吴静思 否 29 后勤处 付燕妮 否

9 学工处 黄娜 否 30 成果转化与社会服务处 邓延秋 否

10 校长办公室 黄奕 否 31 教育评价与质量保障中心 汪秋辉 否

11 发展规划处 魏海斌 否 32 基础医学院 阮子芸 是

12 人事处 梁雪婷 否 33 基础医学院 白琳 是

13 人事处 黄柳青 否 34 基础医学院 陈振兴 是

14 人事处 叶莎莎 否 35 基础医学院 唐海波 是

15 人事处 王洋 否 36 基础医学院 周艳平 是

 - 5 -

序号 部门 姓名 是否专任教师 序号 部门 姓名 是否专任教师

16 教务处 黎桂玉 否 37 基础医学院 张丽峰 是

17 教务处 粟丽梅 否 38 基础医学院 李甜 是

18 教务处 黎玉升 否 39 基础医学院 梁忠秀 是

19 教务处 章孺锦 否 40 基础医学院 聂歆闻 是

20 教务处 黎学敏 否 41 基础医学院 王呈祥 是

21 教务处 黄莉婷 否 42 基础医学院 刘鹏 是

43 基础医学院 郭亚蕾 是 67 壮医药学院 张萌 是

44 基础医学院 周崇 是 68 瑶医药学院 杜俊芳 是

45 基础医学院 潘雄泽 否 69 公共卫生与管理学院 赵兴兵 是

46 药学院 张振伟 是 70 公共卫生与管理学院 秦祖智 是

47 药学院 于迪 是 71 公共卫生与管理学院 罗丹 是

48 药学院 薛中峰 是 72 公共卫生与管理学院 熊润松 是

49 药学院 谢锋 是 73 公共卫生与管理学院 包传红 否

50 药学院 杨涛 是 74 研究生学院 孙亚如 否

51 药学院 覃喜军 是 75 高职院 李冰莹 否

52 药学院 高红伟 是 76 高职院 熊国林 否

53 药学院 谭勇 是 77 国际教育学院 蒋拓 是

54 药学院 刘雯 是 78 成人教育学院 黄唯峻 否

55 药学院 汝梅 是 79 马克思主义学院 王春林 是

 - 6 -

序号 部门 姓名 是否专任教师 序号 部门 姓名 是否专任教师
56 药学院 钟海艺 是 80 马克思主义学院 蒙均敏 否

57 药学院 王刚 是 81 体育部 王惟钊 是

58 药学院 黄自谦 是 82 体育部 丘大为 是

59 药学院 刘振杰 否 83 图书馆 高洁 否

60 药学院 谭小明 否 84 图书馆 彭丽珊 否

61 药学院 孙雪萍 否 85 图书馆 梁建丽 否

62 药学院 何彩玲 否 86 现代教育技术与信息中心 张云芳 否

63 药学院 吴秀彩 否 87 中医药科学实验中心 张淼 否

64 药学院 陈文雅 否 88 中医药科学实验中心 谢凤凤 否

65 护理学院 高慧 是 89 中医药科学实验中心 程永芳 否

66 骨伤学院 张璇 是 90 中医药科学实验中心 韦玮 否

91 中医药科学实验中心 王雪妮 否

92 中医药科学实验中心 张子谦 否

93 中医药科学实验中心 袁经权 否

94 中医药科学实验中心 高程海 否

95 中医药科学实验中心 苏志维 否

广西中医药大学校长办公室               2017 年 11 月 1 日印发